



تاریخ	۱۴
آذر	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

روزنامه

افتتاح دفتر نمایندگی سازمان صنعت،

معادن و تجارت فارس در محل پردیس

شرکت‌های دانش بنیان استان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس

عنوان کرد:

اقتصاد دانش بنیان موجب کاهش هزینه‌های تولید،

ارتقای بهره‌وری است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به اهمیت شرکت‌ها و صنایع بزرگ در حوزه دانش بنیان اضافه کرد: اقتصاد دانش بنیان موجب کاهش هزینه‌های تولید، ارتقای بهره‌وری و افزایش کیفی محصولات رقابت‌پذیر است. رئیس سازمان صمت استان فارس با تأکید بر کمک به شرکت‌های دانش بنیان و نتیجه محور بودن فعالیت‌ها تصریح کرد: فارس و شیراز با توجه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس ایزدی با اشاره به افتتاح دفتر نمایندگی همکاری‌های سازمان صمت با پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای توسعه و بهره‌مندی از ظرفیت شرکت‌های توانمند، متخصص و بومی فارس در زمینه ارتقای تحقیق و توسعه، تقویت توانمندی‌ها و تولید پایدار گفت: ضرورت دارد؛ جهت افزایش فعالیت‌های تحقیقاتی، علمی، پژوهشی در بخش تولید و صنعت استان با رویکرد دانش‌بنیانی با هم‌افزایی و تعامل دوسویه بین سازمان صمت فارس و پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان فارس گام‌های مهم‌تری در جهت تولید محصولات صادراتی دانش‌بنیان، باکیفیت و ارزشمند را برداریم. حمیدرضا ایزدی با تأکید به نام‌گذاری سال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال‌آفرین، اظهار داشت: همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و نخبگان علمی استان و کشور در حوزه فناوری و نوآوری‌ها جهت تولید محصولات دانش‌بنیان توأم با توان نیروی انسانی متخصص و ماهر فناوری اساسی و اثرگذار بر تقویت صنعت، تولید و اقتصاد ایزدی با اشاره به اهمیت شرکت‌ها و صنایع بزرگ در حوزه دانش

بنیان اضافه کرد: اقتصاد دانش بنیان موجب کاهش هزینه‌های تولید، ارتقای بهره‌وری و افزایش کیفی محصولات رقابت‌پذیر است. رئیس سازمان صمت استان فارس با تأکید بر کمک به شرکت‌های دانش بنیان و نتیجه محور بودن فعالیت‌ها تصریح کرد: فارس و شیراز با توجه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس ایزدی با اشاره به افتتاح دفتر نمایندگی همکاری‌های سازمان صمت با پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای توسعه و بهره‌مندی از ظرفیت شرکت‌های توانمند، متخصص و بومی فارس در زمینه ارتقای تحقیق و توسعه، تقویت توانمندی‌ها و تولید پایدار گفت: ضرورت دارد؛ جهت افزایش فعالیت‌های تحقیقاتی، علمی، پژوهشی در بخش تولید و صنعت استان با رویکرد دانش‌بنیانی با هم‌افزایی و تعامل دوسویه بین سازمان صمت فارس و پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان فارس گام‌های مهم‌تری در جهت تولید محصولات صادراتی دانش‌بنیان، باکیفیت و ارزشمند را برداریم. حمیدرضا ایزدی با تأکید به نام‌گذاری سال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال‌آفرین، اظهار داشت: همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و نخبگان علمی استان و کشور در حوزه فناوری و نوآوری‌ها جهت تولید محصولات دانش‌بنیان توأم با توان نیروی انسانی متخصص و ماهر فناوری اساسی و اثرگذار بر تقویت صنعت، تولید و اقتصاد ایزدی با اشاره به اهمیت شرکت‌ها و صنایع بزرگ در حوزه دانش

بستری ۲۳ بیمار جدید دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، گفت: با بستری ۲۳ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۴۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۵ هزار و ۸۹۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۷۶۱ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۷ هزار و ۷۲۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۱۰۰ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۱۷۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۶۶۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.

به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، موردی جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۷ نفر است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۵۶۰ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۲۸۴ هزار و ۲۸۱ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴ هزار و ۷۱۵ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱ هزار و ۷۳۰ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵ هزار و ۳۳۳ دُز نوبت سوم و ۱۳۲ هزار و ۴۸۳ دُز یادآور واکسن بوده است.

به مناسبت روز جهانی معلولین صورت گرفت؛

تجلیل شهرداری شیراز از شاغلان معلول و توان‌خواه در مدیریت شهری

شهرداری شیراز از شاغلان معلول و توان‌خواه در مدیریت شهری تجلیل کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداری شیراز از شاغلان معلول و توان‌خواه در مدیریت شهری تجلیل کرد.محمدعلی رضی معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی در این آیین اظهار کرد: با کارگروهی به‌منظور خدمات‌رسانی بهتر به شاغلان معلول و توان‌خواه در شهرداری،

در بازدید استاندارد فارس تأکید کرد؛

تسریع در اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی استهبان



استاندار فارس در سفر به شهرستان استهبان از شهرک صنعتی استهبان بازدید و بر تسریع در اجرای طرح توسعه این شهر صنعتی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز ایمانیه در این برنامه که باهمراهی نماینده مردم شهرستان‌های استهبان و نی‌ریز و یخگان در مجلس شورای اسلامی، معاونین استاندار و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و نیز فرماندار و مسئولان استهبان انجام شد از واحدهای تولیدی گازهای صنعتی و طبی استهبان و واحد تولیدی بسته بندی خشکبار و انجیر کریمیان بازدید کرد. استاندار فارس در این بازدید بر تسریع در اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی استهبان تأکید کرد و با بیان اینکه ۲۷ هکتار زمین مختلف پروژه توسعه شهرک‌های صنعتی به این مجموعه الحاق می‌شود، گفت: وجود شهرک‌های صنعتی دولتی و خصوصی منجر به ایجاد اشتغال خواهد شد.

ایمانیه با اشاره به درخواست اختصاص تسهیلات از سوی فعالان تولیدی استهبان گفت: سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در قالب‌های مختلف پروژه تسهیلات تبصره ۱۶ و تبصره ۱۸ مورد حمایت قرار خواهند گرفت. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره براینکه امروزه استفاده از انجیر در سراسر جهان در حوزه سلامتی رو به افزایش است، افزود: وجود بزرگترین انجیرستان دیم جهان در استهبان فرصتی است تا با ایجاد و گسترش صنایع تبدیلی و فرآوری انجیر و ایجاد ارزش افزوده، حرکت جدیدی برای ارتقاء و پیشرفت بیش از پیش شهرستان فراهم کنیم. برای تسهیل در این امر پایانه صادرات برای چهار محصول انجیر، زیتون، انار و زعفران در این شهرستان ایجاد می‌شود.

استاندار فارس همچنین در این بازدید دستوراتی به منظور تأمین پایدار برق شهرک صنعتی استهبان صادر کرد. در این بازدید معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز گفت: به دنبال تکمیل ظرفیت واگذاری اراضی در شهرک صنعتی استهبان، اجرای طرح توسعه این شهرک صنعتی در دستورکار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفت و در مرحله اخذ

افتتاح و کلنگ زنی سه ایستگاه آتش‌نشانی شهرداری شیراز



بهره‌برداری از ایستگاه شماره شش و کلنگ زنی ساختمان جدید دو ایستگاه آتش‌نشانی شماره ۷ و ۱۰ انجام شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، آتش یاد محمد هادی قانع در آیین بهره‌برداری از ساختمان جدید ایستگاه یک و کلنگ زنی ساختمان جدید دو ایستگاه آتش‌نشانی گفت: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز به منظور نزدیک شدن به استاندار جهانی با بهره‌گیری از سند طرح جامع اطفاء حریق و یک برنامه بلندمدت، براساس شاخص‌های سرنه جمعیت و گسترش محدوده شهری به بازسازی و بهسازی ایستگاه‌های عملیاتی، افزودن ایستگاه‌های جدید آتش‌نشانی و رسیدن به ۲۷ فضای عملیاتی در کلانشهر شیراز، و پیش‌بینی و ساخت فضاهای آموزشی و رفاهی اقدام کرده است. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، با بیان اینکه سازمان آتش‌نشانی در راستای سند طرح جامع اطفاء حریق و افق چشم‌اندازی که تدوین کرده، قرار است به سازمانی چابک، حرفه‌ای، دانش‌محور و هوشمند تبدیل شود گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ساختمان جدید ایستگاه شماره شش واقع در بلوار عدالت، ایستگاه شماره ۲۲ در پارک کوهستانی دراک نیز قابل بهره‌برداری و در ماه‌های آینده افتتاح ایستگاه بزرگ مقیاس گویم را خواهیم داشت. وی اضافه کرد: کلنگ زنی و ساخت ساختمان‌های جدید ایستگاه‌های ۷، ۱۰، ۸ و هشت و یک نیز در دستور کار قرار گرفته و علاوه بر آن در آینده‌ای نزدیک شاهد بهره‌برداری سه ایستگاه جدید بنی‌هاشمی، مدرس و هویزه خواهیم بود.

برای نخستین بار توسط سازمان فرهنگی شهرداری شیراز برگزار شد؛

تقدیر از کاسبان قدیمی بافت تاریخی شیراز



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خطاب با کاسبان خاطر نشان کرد: شما نگین شیراز و بافت تاریخی این شهر هستید؛ روح اعتماد و جوانمردی اگر از بازار رخت بریندد از شهر هم می‌رود پس اگر بخواهیم که شهری همدل و فرهنگی داشته باشیم باید از بازار شروع کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان در نخستین برنامه تقدیر از کاسبان قدیمی بافت تاریخی شیراز که در مسجد آقااباباخان گفت: امروز جامعه ما تشنه جوانمردی و ایثار است که شما بزرگواران از سابق بنیان‌گذار آن در این شهر بودید. وی عنوان کرد: امروز در بازار و جامعه ما یک‌رنگی، صداقت و اعتماد کمری شده و می‌بایست دست در دست ما داده و به روزهای برگردیم که کاسبان حقیقتاً حبیب الله بودند و مجدداً اعتماد اجتماعی را ایجاد کنیم. وی خطاب با کاسبان خاطر نشان کرد: شما نگین شیراز و بافت تاریخی این شهر هستید؛ روح اعتماد و جوانمردی اگر از بازار رخت بریندد از شهر هم می‌رود پس اگر بخواهیم که شهری همدل و فرهنگی داشته باشیم باید از بازار شروع کنیم. در ادامه رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: دومین دهه گردشگری مذهبی را با محوریت میراث معنوی، درمان کلانشهر شیراز و همچنین سنت‌هایی که از دیرباز وجود داشته و حال رو به فراموشی رفته برگزار کردیم. مشفقیان اضافه کرد: در گذشته کاسبان از ارکان اصلی محلات بودند، به گونه‌ای که با وضو برای کسب روزی می‌آمدند و درد

صفحه	۴
شماره	۳۵۱۹
سال	بیست‌وهشتم

خبر



شهردار کلانشهر شیراز اعلام کرد؛

افتتاح، بهره‌برداری و کلنگ‌زنی

۱۴۶ پروژه در شیراز طی ماه اخیر

به ارزش بیش از ۹ هزار میلیارد ریال



شهردار کلانشهر شیراز گفت: ۱۴۶ پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی، خدماتی، تفریحی و زیست محیطی به ارزش ۹ هزار و ۳۸۳ میلیارد ریال طی ماه گذشته در سه مرحله به افتتاح، بهره‌برداری و یا کلنگ‌زنی رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز در نود و دومین سخن علنی شورای اسلامی شهر شیراز به ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده طی ماه اخیر پرداخت.

او از افتتاح و بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۱۴۶ پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی، خدماتی، تفریحی و زیست محیطی به ارزش ۹ هزار و ۳۸۳ میلیارد ریال طی ماه آبان و نیمه آذر در سه مرحله خبر داد.

این مقام ارشد مدیریت شهری در شهر سوم اهلیت (ع) با بیان اینکه در گام نخست، ۱۹ پروژه به ارزش ۱۲۴۶ میلیارد ریال افتتاح و ۱۰ پروژه به ارزش ۷ هزار و ۷۰ میلیارد ریال کلنگ‌زنی شده است، اظهار کرد: عمده این پروژه‌ها در حوزه‌های عمرانی، فرهنگی، گردشگری، خدماتی، زیست محیطی و ورزشی بوده است.

به گفته اسدی، در آیین رفع محرومیت‌زدایی نیز پس از یکسال بررسی، مطالعه، نیازسنجی امور بین‌الملل بسیار حائز اهمیت

ارزش ۵ هزار و ۱۰۸ میلیارد ریال در بخش‌های لوله‌گذاری و هدایت آب‌های سطحی، جابجایی تأسیسات شهری، مناسب‌سازی، تملک املاک مورد مسیر، بهسازی بوستان‌ها، روشنایی معابر و...مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. شهردار شیراز خاطرنشان کرد: به مناسبت ۱۲ آذرماه، روز جهانی خدمت‌گزاری بسیار خوب است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های

کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد؛

اختصاص یک قطعه زمین ۲۸ هکتاری برای

ایجاد سایت ساماندهی ضایعات فروشان



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های شهرداری شیراز گفت: به‌منظور ساماندهی و انتقال مشاغل مزاحم به این زمین، شیراز، پژمان شفیعی در حاشیه بازدید مشترک جمعی از مسئولان شهری و قضایی از اراضی پیش‌بینی‌شده برای استقرار ضایعات فروشان بیان کرد: تفاهم‌نامه‌ای میان سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرستان شیراز و اتحادیه صنف آسیابداران، گرمابه‌داران و بازیافت مواد شیراز منعقدشده است.

او افزود: این تفاهم‌نامه به‌منظور انتقال مراکز جمع‌آوری ضایعات خشک از سطح شهر شیراز به خارج از شهر بوده و طی آن مقرشرده است که یک قطعه زمین ۱۰ هکتاری متعلق به این اتحادیه

با حمایت و مجوز شهرداری شیراز و سرمایه‌گذاری آن اتحادیه، به سایت ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده شهری ویژه ضایعات فروشان تبدیل شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری شیراز نیز برای ایجاد سایت ساماندهی ضایعات فروشان اعلام کرد: به‌منظور ساماندهی و انتقال مشاغل مزاحم به این زمین، شیراز، پژمان شفیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و مسئولان اتحادیه بازیافت مواد حضور داشتند، بر پیگیری و آغاز عملیات احداث سایت تأکید شد. گفتنی است، در راستای احداث سایت ۲۸ هکتاری شهرداری، سازمان ساماندهی مشاغل شهری اقدام به مقدمات عملیات دیوار گذاری، طراحی سایت پلان و اخذ استعلام‌های لازم کرده است.